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Royal Oporto White

Royal Oporto Ruby

Royal Oporto Tawny

0Id Porter 21%

(doporucujeme s 0,3 | sodovky)

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s mdtou
Fernet Stock Citrus

1 - Zetko Stock
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen Lime&Mint
Amundsen ochucené
Baileys

(uracao blue

Polar jahoda - -

VODKA

Bozkov vodka
Amundsen vodka
Finlandia vodka

~ Absolut vodka

RUM / TUZEMAK
Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl

(aptain Morgan Spiced
Havana Club y

STATNi [IEETII.ATY

/= Slivovice Jelinek

e

Hruskowcg Jelinek
*  Beefeater gin

TEQUILA

7 Sombrero Negro Silver :
Sombrero Negro Gold : ;rﬁ

BRANDY A KONAK 4. v

Stard mysliveckd
Metaxa

iR

0,11
0,11
0,11
0,11
0,11
0,11
011

0,051
0,041
0,041
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051

0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051

0,051
0,051
0,051
0,051

0,051
0,051

- 0,051

0,051

0,051
0,051

0,051

0,051
0,051
0,051
0,051

FERNET STOCK ORIGINAL
~ TONIC, CITRON, LED
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606}

0,051 =

0,051
0,051~
0,051
0,051
0,051

0,051
0,051
0,051

031
e
22
2
17,-
17,-

051
051
051
051
0331

021
36,-
36,-

0,751
0,751
0,751
0,751
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: ey WHISKEY A WHISKY
44 - y ’e s Bushmills Original
48 - . h,_ I & Tullamore D.EW.
76,- i \ S ,M_T.q-e‘*- Tullamore D.E.W. Black 43
90,- Tullamore D.EW. 12 y.0.
90,- Jameson
90,- Ballantine's
50,- FERN ET Johnnie Walker
1> stocx BOURBON, WHISKEY
Four Roses
35,- Jim Beam
Jack Daniel's
355 CEPOVANE PIVD
35, Gambrinus Original 10°
3, Pilsner Urquell 12°
35,- Gambrinus nefiltrovany 12°
48 - Kozel cerny 11°
Birell
25, Fénix - pSenicné (0,4 1)
25, ; o
2, LAHVOVE A PLECHOVHKOVE PIVO
35, Birell polotmavy
35, Birell Limetka & Malina
48- Gambrinus Lim. & Bezinka
38,- Gambrinus Rizny citrén
30,- Frisco dle nahidky
ViNA
30,- Jakostni; rocnikova, pozdni sbér barikova dle vinného listu
35,
38 ROZLEVANE VIND - Z HI]BYlI
48 - Muller Thurgau
Frankovka
30,- SEKT, SUMIVE VIND
30,- Bohemia Demi Sec
8- Bohemia Regia Brut
38,- Bohemia nealko
Détsky sekt
ﬁ MAXI MICHANE NAPOJE
481- Dle sezénni nabicky
48 -
48 -

54,-
54,
60,-

290
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48
68,-

051
26,-
34,-
34,-
26,-
26,-
55,

26,-
35,-
35,
35,
35

11
180,-
180,-

230,-
230,-
20,-

90,-
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-Birell cepovahez 4

Bireli-cepovan ’?
Tocerfgwa-cola'malma
Tocend Swist cola, malina
Tocend sodovd voda
Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

TUP

Tonic

Juice dle nabidky

Ledovy Caj

Mineraini voda perlivd
Toma Natura neperliva
Red Bull

Mr. Brown ledova kdva
Ledovad kdva

TEPLE NAPOJE

Tureckd kava

Espresso Dallmayr
(appuccino Dallmayr
Latte Dalmayr

Pravd Belgickd cokoldda s mlékem
(aj cerny; citrdn

(aj ovocny, zeleny

@rog

Horkad griotka -

Svarené vino hilé, cervené
Smetana do kavy
Slehatka

Med

DOPLNKOVY PRODE)
Prazené mandle

Ceské brambrky sdil, cesek
Chipsy Sunka, chilli

Slané arasidy

Hradecke tycinky

Dabelké tycinky

Ivykatky

KURIVO

(igarety dle nabidky v automatu
Zapalovac

' _Zapalkv

031
051
031
051
031
0,251
0251
0251
021
031
051
0331
03l
0251
0251
021

021
1ks
porce
porce

1000

Informace o obsaZenych alergenech vdm poskytne obsluha na vyzadani.

www.uctyrbernardynu.cz

Otevirac doba
po- ¢t

Pétek

Sobota
Nedéle

10.00 - 02.00
10.00 - 04.00
10.00 - 04.00
10.00-02.00

STk
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19,-
19;-
19-
19-
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